Johannes Becker filius quondam Johannis die Heerde pistoris pacciones et census infrascriptos qui ad Henricum filium quondam Everardi Vosken et dominum Woltherum dictum Wellen eius filium dudum decanum ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco spectabant primo videlicet hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Nuenen solvendum hereditarie purificationis et in Nuenen tradendam ex quodam agro terre dicto communiter die Lo Acker sito in parochia de Nuenen inter hereditatem quondam Willelmi Lippen soen ex uno et inter hereditatem Gertrudis Ermgarden dochter ex alio atque ex attinentiis eiusdem agri terre singulis et universis insuper ex quodam agro terre dicto communiter dat Bemelken sito in dicta parochia inter hereditatem Godefridi de Langvelt ex uno et inter hereditatem spectantem ad hospitale in Busco ex

alio tendente cum uno fine ad aqueductum dictum communiter dat Waterlaet situm prope locum dictum die Zandelijcke item hereditariam paccionem quindecim lopinorum siliginis dicte mensure solvendam hereditarie termino solutionis predicto ex domo domistadio et orto qui fuerant quondam Happonis dicti Leijten soen sitis in dicta parochia contigue iuxta plateam tendentem ad hereditatem Yde dicte Lijever Yde atque ex quadam hereditate dicta communiter een geloect cum eius attinentiis que hereditas iamdicta een geloect communiter vocata fuerat dicti quondam Happonis et est sita ad locum dictum communiter aen Ghene Elmpt in parochia de Nuenen predicta inter hereditatem conventus de Porta Celi prope Buscum ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici van der Aa ex alio insuper ex quodam prato duo plaustrata feni continente sito in dicta parochia prope locum dictum communiter Straeldonc tendente cum uno fine ad aquam dictam die Dommel quod pratum predictum ad dictum quondam Happonem spectare consuevit item hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Rode sancte Ode solvendam hereditarie termino solutionis predicto ex hereditaria paccione sex modiorum siliginis dicte mensure solvenda hereditarie ex quodam manso dicto communiter tOnstaden sito in parochia de Rode ad locum dictum Onstaden et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis preterea annum et hereditarium censum viginti solidorum solvendum hereditarie purificationis ex quodam prato dicto communiter #die# Roesdonc sito in parochia de Gherwen inter hereditatem dictam communiter die Roesdonc pertinentem ad Philippum dictum Gerijts soen van den Beemden ex uno et inter hereditatem etiam die Roesdonc vocatam spectantem ad liberos Gerardi van den Beemden ex alio necnon hereditarium censum triginta solidorum solvendum hereditarie termino solutionis predicto ex quadam pecia terre spectante ad Philippum Ghouweken de Gherwen sita in parochia de Gherwen ad locum dictum communiter int Rode inter hereditatem Johannis fratris dicti Philippi ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Boert ex alio atque ex pecia prati unum plaustratum feni continente sita in dicta parochia retro iamdictam peciam terre quos pacciones en census hereditarios prescriptos primodictus Johannes Becker erga prenomatos (dg: Everardum) Henricum filium quondam Everardi Vosken et dominum Woltherum Wellen eius filium acquisierat prout in litteris legitime supportavit dicto domino Wolthero (dg: cum litteris et j) #Wellen# ab eodem domino Wolthero ad suam vitam et non ultra possidendos cum litteris et jure et arrestadiis promittens super omnia ratam servare. Testes Vere et Ghele datum in (dg: festo) #crastino# Cosme et Damiani.

**1182 p. 985r.**

in crastino Cosme et Damijani: donderdag 28-09-1402.

BP 1182 p 985r 01 do 28-09-1402.

Thomas zvw Thomas van den Hazenbossche verkocht aan Johannes Kersmaker van Ghemert, tbv Petrus zvw Lambertus Stevens soen, (1) een stuk land van wijlen voornoemde Thomas, in de dingbank van Gemert, ter plaatse gnd Gheerswinckel, tussen voornoemde Petrus zvw Lambertus Stevens soen enerzijds en Theodericus zvw Johannes Rovers soen anderzijds, (2) een stuk eusel van wijlen voornoemde Thomas, in de dingbank van Gemert, ter plaatse gnd Over den Nuwen Grave, naast voornoemde plaats gnd den Nuwen Grave enerzijds en kvw Gerardus Arnts soen anderzijds, met een eind strekkend aan de beemd gnd den Kijffelbeemt, belast met grondcijnzen. De koopsom van 16 Hollandse gulden is voldaan.

Thomas filius quondam Thome van den Hazenbossche peciam terre #dicti quondam Thome# sitam in jurisdictione dicta dingbank de Ghemert ad locum dictum Gheerswinckel inter hereditatem Petri filii quondam Lamberti Stevens soen ex uno et inter hereditatem Theoderici filii quondam Johannis Rovers soen ex alio atque peciam pascue dicte een eusel #dicti quondam Thome# sitam in dicta jurisdictione ad locum dictum Over den

Nuwen (dg: Graven) Grave contigue iuxta dictum locum den Nuwen Grave vocatum ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Arnts soen ex alio tendentem cum uno fine ad pratum dictum den Kijffelbeemt ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Kersmaker de Ghemert ad opus dicti Petri filii quondam Lamberti Stevens soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi annuatim exinde de jure solvendis ut dicebat recognovit insuper dictus Thomas venditor sibi per dictum Petrum filium quondam Lamberti Stevens soen plenarie fore satisfactum de XVI Hollant gulden tamquam de pretio presentis venditionis (dg: clamans inde). Testes (dg: Ghele) Vere et Ghele datum in (dg: festo) #crastino# Cosme et Damiani.

BP 1182 p 985r 02 do 28-09-1402.

Arnoldus Eghen van Scijnle verkocht aan Willelmus zv Lambertus Luten soen ½ bunder beemd, gnd die Lake, in Schijndel, ter paatse gnd Eerde, naast de plaats gnd die Hezewijcse Stege, tussen Petrus van den Weteringen enerzijds en Henricus Metten Arts soen anderzijds, met een eind strekkend aan kwv Willelmus van Overacker en met het andere eind aan kwv Johannes van den Berne, belast met de grondcijs en een weg die voornoemde Henricus Metten Arts hierover heeft.

Arnoldus Eghen de Scijnle dimidium bonarium prati (dg: ad ad se spectans) #dictum die Lake# sitam' in parochia de Scijnle ad locum dictum Eerde #iuxta locum dictum die Hezewijcsche Stege# inter hereditatem Petri van den Weteringen ex uno et inter #hereditatem# Henrici Metten Arts soen ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem liberorum quondam Willelmi de Overacker (dg: ex uno et inter hereditatem liberorum quondam) et cum reliquo fine ad hereditatem liberorum quondam Johannis van den Berne (dg: prout ibidem situm est simul cum via ad dictum dimidium bonarium prati spectante scilicet perg eundi pergendi et bestias ambigendi a dicta) prout ibidem situm est hereditarie vendidit Willelmo filio Lamberti Luten soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto' (dg: di) censu domini fundi annuatim exinde de jure solvendo atque quadam via ad dictum Henricum Metten Arts spectante et ad et supra dictum 'bonarium prati transeunte ut dicebat. Testes datum supra.